Bezeichnung.

Eigenschaften.

Produktdatenblatt
19.02.2024

Ratschenringmaulschlissel-Satz
OPEN RATCH, 5-teilig, abgewinkelt,
metrisch, in TCS-Einlage

OPEN RATCHTCS 17/5

Art.No. 96830650
GTIN 4018754328178
Model TCS17/5

OO

Ratschenringmaulschliissel-Satz TCS 17/58 - 19 5 St.

metrische Schliisselweiten

Ringseite 15° abgewinkelt, Maulstellung 15°

72 Zahne, Arbeitswinkel 5°

unkomplizierter Richtungswechsel durch Umschaltung am Ring
verstarkte Verbindung zwischen Maul und Schaft

stabile, schlanke und leichte Konstruktion

hohe Biegefestigkeit durch Doppel-T-Profil

griffige, angenehme Haptik durch das STAHLWILLE Rundfinish
im Gesenk geschmiedet, gehartet und im Olbad abgekiihlt
Chrome-Alloy-Steel, verchromt

sicher integriert in das Werkzeugeinlagen-Baukastensystem Tool Control System
(TCS)

Inhalt 5-teilig:
5 Ratschenringmaulschliissel Nr. 17: 8; 10; 13; 17; 19 mm

Vorteile.

Hochwertiger Ratschenringmaulschliissel-Satz mit Die integrierte Ratsche mit 72 Zahnen ermoglicht einen
metrischen, gleichen Schliisselweiten. Arbeitswinkel von nur 5°.

Jeweils um 15° abgewinkelte Maul- und Ringseite Das markante STAHLWILLE Rundfinish verleiht dem
erleichtert das Ansetzen des Schliissels im beengten Ringmaulschlissel eine griffige und angenehme Haptik

Arbeitsraum.

flr sicheres Arbeiten, selbst mit olverschmierten
Handen.

Im Werkzeugeinlagen-Baukastensystem Tool Control

System (TCS) - einer intelligenten

Aufbewahrungslosung flir Werkzeugtrolleys und

Werkstattwagen.



Technologien und Leistungsmerkmale.

Doppel-T-Profil
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Das Doppel-T-Profil der STAHLWILLE Maul- und Ringschliissel verfligt liber eine
zusatzliche Vertiefung in der Mitte des Werkzeugs. Dadurch wird das Gewicht des
Werkzeugs reduziert und eine sichere Handhabung gewahrleistet. Die Schliissel bieten
eine hervorragende Griffigkeit und ermaglichen ermiidungsarmes Arbeiten.

Tool Control System

Das Sicherheitseinlagensystem TCS - Passend fir Werkstattwagen und
Werkzeugkoffer. Mit gelben Signalflachen zur Uberpriifung der

Werkzeugvollstandigkeit.

Technische Attribute.

Anzahl Werkzeuge
Bereich

Breite mm (b)
Héhe mm (h)
Linge mm (L)

Legierung

Schubladeneinteilung

5 St.
8-19
175 mm
40 mm
350 mm

Chrome-Alloy-
Steel, verchromt

173

Logistikdaten.

Tiefe mm (IFS)

Breite mm (IFS)

Hdohe mm (IFS)

Lange (verpackt, mm)
Breite (verpackt, mm)
Hohe (verpackt, mm)
Volumen (verpackt, dm3)
Art.-Nr.

Gewicht (brutto, kg)
Gewicht PAP (kg)
Gewicht PVC (kg)
GTIN

Ursprungsland
Ursprungsregion
WEEE/ElektroG
Zolltarifnr

Packnorm

Gewicht (g)

360

180

40

360

180

40

2.592dm3
96830650

0,784

0,138

0,000
4018754328178
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
nicht ear-pflichtig
82041100

1

-9
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Stuckliste.

- (O - (o e (O - (O
41171919 41171717 41171313 41171010
Ratschenringmaulschli Ratschenringmaulschli Ratschenringmaulschli  Ratschenringmaulschlu
ssel ssel ssel ssel
41170808
Ratschenringmaulschlii
ssel
Varianten.

Art.-Nr. Artikelnr (ERP) Bezeichnung GTIN

Ratschenringmaulschlissel-Satz TCS

96830650  TCS17/5 17/58-19 5 St.

4018754328178

GTIN-Code.

4 H01 8754”3281 78H
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